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Landesliga 3 Ma&nner (2. Spielwoche - 16.-23.09.2013)

SG Lampertheim - Vorwarts Hemsbach 5363 5351

VBK/Wo/SC Pforzheim - Fidelio 49 Karlsruhe 5569 5321

VKC 1957 Eppelheim3 - Hutt/VK13er Waldhof2 5357 5219

TV 77 DE Waldhof - KC BG NufBloch 2 5107 5070

KSC Weiher - KC VFL Kirchheim 5195 5131

Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-d HP Hem-@ AP Ausw.-@g DVP DVA
1 SG Lampertheim 2 10764 04:00 5382.00 02:00 5363.00 02:00 5401.00

2 TV 77 DE Waldhof 2 10449 04:00 522450 02:00 5107.00 02:00 5342.00

3 VKC 1957 Eppelheim3 2 10928 02:02 5464.00 02:00 5357.00 00:02 5571.00

4 VBK/Wo/SC Pforzheim 2 10803 02:02 5401.50 02:00 5569.00 00:02 5234.00

5 Vorwarts Hemsbach 2 10774 02:02 5387.00 02:00 5423.00 00:02 5351.00

6 Fidelio 49 Karlsruhe 2 10762 02:02 5381.00 02:00 5441.00 00:02 5321.00

7 KC BG NuBloch 2 2 10668 02:02 5334.00 02:00 5598.00 00:02 5070.00

8 KSC Weiher 2 10583 02:02 5291.50 02:00 5195.00 00:02 5388.00

9 KC VFL Kirchheim 2 10432 00:04 5216.00 00:02 5301.00 00:02 5131.00

10 Hutt/VK13er Waldhof2 2 10204 00:04 5102.00 00:02 4985.00 00:02 5219.00

Die Top Ten der Woche

Heim Auswarts

Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW)
Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 965 (651 /314 /3) Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 950 (608 /342/3)
Blank, Mike SG Lampertheim 947 (593 /354 / 5) Rehbein, Jirgen SG Hutt/13er W.Hof 934 (629/305/7)
Keller, Ralf VBK W.Wei./SC P.Heim 946 (611 /335/4) Hohnle, Kai Vorwarts Hemsbach 915 (613 /302/3)
Jauf3, Daniel VBK W.Wei./SC P.Heim 942 (615 /327 /0) Pfeifer, Bruno Vorwarts Hemsbach 909 (632 /277 15)
Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Heim 924 (625/299/7) Mahler, Mario KC BF Hemsbach 909 (612 /297 1/ 4)

Neumann, Manuel
Gunderoth, Kevin

Zeckai, Dieter

TV 77 DE Waldhof
SG Lampertheim
VBK W.Wei./SC P.Heim

921 (569 /352 / 2)
917 (628 /289 / 6)
912 (616 /296 / 9)

Bachert, Jens
Glavica, lvan

Deuschle, Joachim

Blau Gelb Nuf3loch
KC VFL Kirchheim
KC VFL Kirchheim

899 (578/321/3)
898 (575/323/3)
888 (581 /307 / 4)

JauR, Timo VBK W.Wei./SC P.Heim 904 (599 / 305/ 5) Rensch, Gunther Blau Gelb NuBloch 888 (603 /285 / 6)
Nies, Jurgen KSC Weiher 904 (612 /292 / 5) Vogt, Andreas Fidelio 49 K/he 885 (619 /266 / 12)
Mannschaft der Woche

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 965 Kegel Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 950 Kegel
Blank, Mike SG Lampertheim 947 Kegel Rehbein, Jurgen SG Huitt/13er W.Hof 934 Kegel
Keller, Ralf VBK W.Wei./SC P.Heim 946 Kegel Hohnle, Kai Vorwarts Hemsbach 915 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5657 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Manner 2013/14 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 965 1 998.00 664.00 334.00 5.00 1 965.00 651.00 314.00 3.00 2 98150 657.50 324.00 4.00

2. Waldherr, Benjamin Vollkugel Eppelheim 0 1 988.00 626.00 362.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 988.00 626.00 362.00 5.00

3. Miller, Michael KSC Weiher 885 1 951.00 629.00 322.00 7.00 1 885.00 595.00 290.00 5.00 2 918.00 612.00 306.00 6.00

4. Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 950 1 950.00 608.00 342.00 3.00 1 936.00 623.00 313.00 4.00 2 943.00 615.50 327.50 3.50

5. Gunderoth, Bernd SG Lampertheim 886 1 950.00 624.00 326.00 7.00 1 886.00 609.00 277.00 4.00 2 918.00 616.50 301.50 5.50

6. LORner, Frank SG Lampertheim 879 1 945.00 606.00 339.00 6.00 1 879.00 602.00 277.00 9.00 2 912.00 604.00 308.00 7.50

7. Goldbach, Marco Vollkugel Eppelheim 0 1 937.00 608.00 329.00 2.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 937.00 608.00 329.00 2.00

8. Rehbein, Jirgen SG Hutt/13er W.Hof 934 1 934.00 629.00 305.00 7.00 1 831.00 572.00 259.00 17.00 2 88250 600.50 282.0012.00

9. Heizmann, Patrik Vollkugel Eppelheim 0 1 934.00 624.00 310.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 934.00 624.00 310.00 5.00
10. Hafen, Christopher Vollkugel Eppelheim 0 1 933.00 635.00 298.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 933.00 635.00 298.00 5.00
11. Zeckai, Dieter VBK W.Wei./SC P.Hei®12 1 931.00 634.00 297.00 6.00 1 912.00 616.00 296.00 9.00 2 921.50 625.00 296.50 7.50
12. Hansel, Erwin KSC Weiher 855 1 920.00 602.00 318.00 5.00 1 855.00 586.00 269.00 8.00 2 887.50 594.00 293.50 6.50
13. Neumann, Manuel TV 77 DE Waldhof 921 1 916.00 589.00 327.00 4.00 1 921.00 569.00 352.00 2.00 2 91850 579.00 339.50 3.00
14. Hohnle, Kai Vorwarts Hemsbach 915 1 915.00 613.00 302.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 915.00 613.00 302.00 3.00
15. Mende, Lukas TV 77 DE Waldhof ~ 858 1 909.00 603.00 306.00 9.00 1 858.00 546.00 312.00 6.00 2 883.50 574.50 309.00 7.50
16. Pfeifer, Bruno Vorwarts Hemsbach 909 1 909.00 632.00 277.00 5.00 1 888.00 597.00 291.00 8.00 2 89850 614.50 284.00 6.50
17. Mahler, Mario KC BF Hemsbach 909 1 909.00 612.00 297.00 4.00 1 1012.00 642.00 370.00 2.00 2 960.50 627.00 333.50 3.00
18. Blank, Mike SG Lampertheim 947 1 909.00 616.00 293.00 4.00 1 947.00 593.00 354.00 5.00 2 928.00 604.50 323.50 4.50
19. Nies, Jirgen KSC Weiher 904 1 905.00 631.00 274.00 9.00 1 904.00 612.00 292.00 5.00 2 904.50 621.50 283.00 7.00
20. Leiblein, Stefan KSC Weiher 870 1 900.00 573.00 327.00 5.00 1 870.00 585.00 285.00 6.00 2 885.00 579.00 306.00 5.50
21. Lehmann, Dieter VBK W.Wei./SC P.Heim 0 1 900.00 626.00 274.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 900.00 626.00 274.00 11.00
22. Miermeister, Patrick TV 77 DE Waldhof 818 1 899.00 580.00 319.00 9.00 1 818.00 559.00 259.0011.00 2 85850 569.50 289.00 10.00
23. Bachert, Jens Blau Gelb NuBloch 899 1 899.00 578.00 321.00 3.00 1 933.00 631.00 302.00 7.00 2 916.00 604.50 311.50 5.00
24. Glavica, Ivan KC VFL Kirchheim 898 1 898.00 575.00 323.00 3.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 898.00 575.00 323.00 3.00
25. Gunderoth, Kevin SG Lampertheim 917 1 892.00 594.00 298.00 6.00 1 917.00 628.00 289.00 6.00 2 90450 611.00 293.50 6.00
26. Mende, Florian TV 77 DE Waldhof 895 1 889.00 587.00 302.00 5.00 1 895.00 585.00 310.00 2.00 2 892.00 586.00 306.00 3.50
27. Deuschle, Joachim KC VFL Kirchheim 888 1 888.00 581.00 307.00 4.00 1 826.00 518.00 308.00 4.00 2 857.00 549.50 307.50 4.00
28. Rensch, Gunther Blau Gelb NuB3loch 888 1 888.00 603.00 285.00 6.00 1 963.00 633.00 330.00 2.00 2 92550 618.00 307.50 4.00
29. Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Hei®24 1 887.00 588.00 299.00 6.00 1 924.00 625.00 299.00 7.00 2 905.50 606.50 299.00 6.50
30. Vogt, Andreas Fidelio 49 K/he 885 1 885.00 619.00 266.0012.00 1 873.00 618.00 255.0012.00 2 879.00 618.50 260.50 12.00
31. Buschbacher, Erich Fidelio 49 K/he 884 1 884.00 638.00 246.0015.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 884.00 638.00 246.00 15.00
32. Gunther, Patrick Vorwarts Hemsbach 884 1 884.00 599.00 285.00 3.00 1 917.00 605.00 312.00 4.00 2 900.50 602.00 298.50 3.50
33. Schneider, Jens TV 77 DE Waldhof 819 1 882.00 614.00 268.00 5.00 1 819.00 553.00 266.00 7.00 2 850.50 58350 267.00 6.00
34. Steinbrenner, Thorsten Fidelio 49 K/he 880 1 880.00 577.00 303.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 880.00 577.00 303.00 10.00
35. Schmitt, Christian Vorwarts Hemsbach 873 1 873.00 571.00 302.00 2.00 1 905.00 592.00 313.00 4.00 2 889.00 58150 307.50 3.00
36. Hatwig, Mario SG Hutt/13er W.Hof 872 1 872.00 612.00 260.0013.00 1 844.00 582.00 262.00 12.00 2 858.00 597.00 261.00 12.50
37. Merkl, Heinz KC VFL Kirchheim 871 1 871.00 615.00 256.00 14.00 1 858.00 583.00 275.00 9.00 2 86450 599.00 265.5011.50
38. Losch, Patrick SKC Germania K/he 869 1 869.00 615.00 254.0012.00 1 900.00 609.00 291.00 4.00 2 884.50 612.00 272.50 8.00
39. Rendulic, Ivan SG Hutt/13er W.Hof 868 1 868.00 572.00 296.0011.00 1 807.00 568.00 239.00 9.00 2 837.50 570.00 267.50 10.00
40. Grassmann, Gerd SG Hutt/13er W.Hof 864 1 864.00 593.00 271.0018.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 864.00 593.00 271.00 18.00
41. Schmitt, Sascha Vorwarts Hemsbach 861 1 861.00 593.00 268.00 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 861.00 593.00 268.00 8.00
42. Zimmermann, Marco SG Lampertheim 0 1 861.00 596.00 265.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 861.00 596.00 265.00 4.00
43. Welz, Markus KSC Weiher 852 1 857.00 598.00 259.00 6.00 1 852.00 597.00 255.00 6.00 2 854.50 597.50 257.00 6.00
44, Dessoy, Volker SG Hutt/13er W.Hof 857 1 857.00 591.00 266.0015.00 1 838.00 575.00 263.00 13.00 2 847.50 583.00 264.50 14.00
45. Meindl, Anton KSC Weiher 829 1 855.00 569.00 286.00 6.00 1 829.00 572.00 257.00 13.00 2 842.00 570.50 271.50 9.50
46. Hoi, Simon KC VFL Kirchheim 848 1 848.00 568.00 280.00 5.00 1 911.00 619.00 292.0011.00 2 879.50 593.50 286.00 8.00
47. Weik, Séren TV 77 DE Waldhof Ausw. 1 847.00 582.00 265.0016.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 847.00 582.00 265.00 16.00
48. Fellner, Karl Heinz SG Lampertheim 879 1 844.00 578.00 266.00 5.00 1 879.00 579.00 300.00 2.00 2 86150 578.50 283.00 3.50
49. Mahl, Torsten Blau Gelb NuB3loch 841 1 841.00 566.00 275.00 5.00 1 940.00 630.00 310.00 2.00 2 890.50 598.00 292.50 3.50
50. Morsch, Ralf Blau Gelb NuBloch 840 1 840.00 577.00 263.00 8.00 1 93400 615.00 319.00 4.00 2 887.00 596.00 291.00 6.00
51. Hoppart, Hermann VBK W.Wei./SC P.Heim 0 1 834.00 593.00 241.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 834.00 593.00 241.00 8.00
52. JauR, Daniel VBK W.Wei./SC P.Hei®42 1 833.00 574.00 259.00 4.00 1 94200 615.00 327.00 0.00 2 887.50 594.50 293.00 2.00
53. Renner, Kurt SG Hutt/13er W.Hof 824 1 824.00 608.00 216.00 35.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 824.00 608.00 216.00 35.00
54. Hitz, Helmut KC VFL Kirchheim 819 1 819.00 568.00 251.00 7.00 1 904.00 613.00 291.00 8.00 2 86150 590.50 271.00 7.50
55. Eifler, Sascha Blau Gelb NuBloch 815 1 815.00 539.00 276.00 6.00 1 954.00 618.00 336.00 4.00 2 884.50 578.50 306.00 5.00
56. Leitner, Peter KC VFL Kirchheim 807 1 807.00 569.00 238.0012.00 1 906.00 631.00 275.00 8.00 2 856.50 600.00 256.50 10.00
57. Slomski, Dirk Blau Gelb NuB3loch 787 1 787.00 540.00 247.00 5.00 1 874.00 591.00 283.00 7.00 2 830.50 565.50 265.00 6.00
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Manner 2013/14 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW

1. Mahler, Mario KC BF Hemsbach 909 1 1012.00 642.00 370.00 2.00 1 909.00 612.00 297.00 4.00 2 960.50 627.00 333.50 3.00

2. Hast, Kevin Vollkugel Eppelheim 965 1 965.00 651.00 314.00 3.00 1 998.00 664.00 334.00 5.00 2 98150 657.50 324.00 4.00

3. Rensch, Gunther Blau Gelb NuBloch 888 1 963.00 633.00 330.00 2.00 1 888.00 603.00 285.00 6.00 2 92550 618.00 307.50 4.00

4. Eifler, Sascha Blau Gelb NuB3loch 815 1 954.00 618.00 336.00 4.00 1 815.00 539.00 276.00 6.00 2 88450 57850 306.00 5.00

5. Blank, Mike SG Lampertheim 947 1 947.00 593.00 354.00 5.00 1 909.00 616.00 293.00 4.00 2 928.00 604.50 323.50 4.50

6. Keller, Ralf VBK W.Wei./SC P.Hei®46 1 946.00 611.00 335.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 946.00 611.00 335.00 4.00

7. JauR, Daniel VBK W.Wei./SC P.Hei®42 1 942.00 615.00 327.00 0.00 1 833.00 574.00 259.00 4.00 2 887.50 594.50 293.00 2.00

8. Mahl, Torsten Blau Gelb NuB3loch 841 1 940.00 630.00 310.00 2.00 1 841.00 566.00 275.00 5.00 2 890.50 598.00 292.50 3.50

9. Berger, Olaf Fidelio 49 K/he 950 1 936.00 623.00 313.00 400 1 950.00 608.00 342.00 3.00 2 943.00 61550 327.50 3.50
10. Morsch, Ralf Blau Gelb NuBloch 840 1 934.00 615.00 319.00 4.00 1 840.00 577.00 263.00 8.00 2 887.00 596.00 291.00 6.00
11. Bachert, Jens Blau Gelb NuBloch 899 1 933.00 631.00 302.00 7.00 1 899.00 578.00 321.00 3.00 2 916.00 604.50 311.50 5.00
12. Lehmann, Kai VBK W.Wei./SC P.Hei®24 1 924.00 625.00 299.00 7.00 1 887.00 588.00 299.00 6.00 2 905.50 606.50 299.00 6.50
13. Steinbrenner, Thorsten  Fidelio 49 K/he 0 1 922.00 604.00 318.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 922.00 604.00 318.00 3.00
14. Neumann, Manuel TV 77 DE Waldhof 921 1 921.00 569.00 352.00 2.00 1 916.00 589.00 327.00 4.00 2 91850 579.00 339.50 3.00
15. Mdller, Daniel Fidelio 49 K/he Ausw. 1 917.00 601.00 316.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 917.00 601.00 316.00 3.00
16. Gunther, Patrick Vorwarts Hemsbach 884 1 917.00 605.00 312.00 4.00 1 884.00 599.00 285.00 3.00 2 900.50 602.00 298.50 3.50
17. Gunderoth, Kevin SG Lampertheim 917 1 917.00 628.00 289.00 6.00 1 892.00 594.00 298.00 6.00 2 904.50 611.00 293.50 6.00
18. Zeckai, Dieter VBK W.Wei./SC P.Hei®12 1 912.00 616.00 296.00 9.00 1 931.00 634.00 297.00 6.00 2 921.50 625.00 296.50 7.50
19. Hoi, Simon KC VFL Kirchheim 848 1 911.00 619.00 292.0011.00 1 848.00 568.00 280.00 5.00 2 879.50 593.50 286.00 8.00
20. Leitner, Peter KC VFL Kirchheim 807 1 906.00 631.00 275.00 8.00 1 807.00 569.00 238.00 12.00 2 856.50 600.00 256.5010.00
21. Schmitt, Christian Vorwérts Hemsbach 873 1 905.00 592.00 313.00 4.00 1 873.00 571.00 302.00 2.00 2 889.00 58150 307.50 3.00
22. JauB, Timo VBK W.Wei./SC P.Hei®04 1 904.00 599.00 305.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 904.00 599.00 305.00 5.00
23. Nies, Jurgen KSC Weiher 904 1 904.00 612.00 292.00 5.00 1 905.00 631.00 274.00 9.00 2 904.50 621.50 283.00 7.00
24. Hitz, Helmut KC VFL Kirchheim 819 1 904.00 613.00 291.00 8.00 1 819.00 568.00 251.00 7.00 2 86150 590.50 271.00 7.50
25. Losch, Patrick SKC Germania K/he 869 1 900.00 609.00 291.00 4.00 1 869.00 615.00 254.00 12.00 2 88450 612.00 272.50 8.00
26. Mende, Florian TV 77 DE Waldhof 895 1 895.00 585.00 310.00 2.00 1 889.00 587.00 302.00 5.00 2 892.00 586.00 306.00 3.50
27. Lentz, Thomas Fidelio 49 K/he 0 1 893.00 628.00 265.0012.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 893.00 628.00 265.00 12.00
28. Hafen, Klaus Vollkugel Eppelheim 891 1 891.00 572.00 319.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 891.00 572.00 319.00 5.00
29. Wollert, Anton Vollkugel Eppelheim 890 1 890.00 620.00 270.00 10.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 890.00 620.00 270.00 10.00
30. Pfeifer, Bruno Vorwarts Hemsbach 909 1 888.00 597.00 291.00 8.00 1 909.00 632.00 277.00 5.00 2 89850 614.50 284.00 6.50
31. Gunderoth, Bernd SG Lampertheim 886 1 886.00 609.00 277.00 400 1 950.00 624.00 326.00 7.00 2 918.00 616.50 301.50 5.50
32. Miller, Michael KSC Weiher 885 1 885.00 595.00 290.00 5.00 1 951.00 629.00 322.00 7.00 2 918.00 612.00 306.00 6.00
33. LoRner, Frank SG Lampertheim 879 1 879.00 602.00 277.00 9.00 1 945.00 606.00 339.00 6.00 2 912.00 604.00 308.00 7.50
34. Fellner, Karl Heinz SG Lampertheim 879 1 879.00 579.00 300.00 2.00 1 844.00 578.00 266.00 5.00 2 86150 578.50 283.00 3.50
35. Slomski, Dirk Blau Gelb NuBloch 787 1 874.00 591.00 283.00 7.00 1 787.00 540.00 247.00 5.00 2 830.50 565.50 265.00 6.00
36. Vogt, Andreas Fidelio 49 K/he 885 1 873.00 618.00 255.0012.00 1 885.00 619.00 266.0012.00 2 879.00 618.50 260.50 12.00
37. Leiblein, Stefan KSC Weiher 870 1 870.00 585.00 285.00 6.00 1 900.00 573.00 327.00 5.00 2 885.00 579.00 306.00 5.50
38. Pelczer, Simon Vollkugel Eppelheim 866 1 866.00 610.00 256.0016.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 866.00 610.00 256.00 16.00
39. Merkl, Herbert KC VFL Kirchheim 0 1 864.00 580.00 284.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 864.00 580.00 284.00 13.00
40. Mende, Lukas TV 77 DE Waldhof ~ 858 1 858.00 546.00 312.00 6.00 1 909.00 603.00 306.00 9.00 2 883.50 574.50 309.00 7.50
41. Merkl, Heinz KC VFL Kirchheim 871 1 858.00 583.00 275.00 9.00 1 871.00 615.00 256.00 14.00 2 864.50 599.00 265.5011.50
42. Minzenberger, Armin  SG Lampertheim 855 1 855.00 579.00 276.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 855.00 579.00 276.00 10.00
43. Hansel, Erwin KSC Weiher 855 1 855.00 586.00 269.00 8.00 1 920.00 602.00 318.00 5.00 2 887.50 594.00 293.50 6.50
44, Hinterkopf, Sascha Vorwarts Hemsbach 0 1 853.00 569.00 284.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 853.00 569.00 284.00 7.00
45. Welz, Markus KSC Weiher 852 1 852.00 597.00 255.00 6.00 1 857.00 598.00 259.00 6.00 2 85450 597.50 257.00 6.00
46. Hilbert, Thomas SG Hutt/13er W.Hof 0 1 851.00 567.00 284.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 851.00 567.00 284.00 10.00
47. Hatwig, Mario SG Hutt/13er W.Hof 872 1 844.00 582.00 262.0012.00 1 872.00 612.00 260.00 13.00 2 858.00 597.00 261.00 12.50
48. Buhler, Wolfgang Vollkugel Eppelheim 841 1 841.00 603.00 238.0018.00 1 781.00 560.00 221.0025.00 2 811.00 581.50 229.50 21.50
49. Dessoy, Volker SG Hutt/13er W.Hof 857 1 838.00 575.00 263.00 13.00 1 857.00 591.00 266.00 15.00 2 84750 583.00 264.50 14.00
50. Rehbein, Jurgen SG Hutt/13er W.Hof 934 1 831.00 572.00 259.0017.00 1 934.00 629.00 305.00 7.00 2 88250 600.50 282.00 12.00
51. Meindl, Anton KSC Weiher 829 1 829.00 572.00 257.0013.00 1 855.00 569.00 286.00 6.00 2 842.00 570.50 271.50 9.50
52. Deuschle, Joachim KC VFL Kirchheim 888 1 826.00 518.00 308.00 4.00 1 888.00 581.00 307.00 4.00 2 857.00 549.50 307.50 4.00
53. Schneider, Jens TV 77 DE Waldhof 819 1 819.00 553.00 266.00 7.00 1 882.00 614.00 268.00 5.00 2 850.50 58350 267.00 6.00
54. Miermeister, Patrick TV 77 DE Waldhof 818 1 818.00 559.00 259.0011.00 1 899.00 580.00 319.00 9.00 2 85850 569.50 289.00 10.00
55. Rendulic, Ivan SG Hutt/13er W.Hof 868 1 807.00 568.00 239.00 9.00 1 868.00 572.00 296.0011.00 2 837.50 570.00 267.50 10.00
56. Glavica, Ivan KC VFL Kirchheim 898 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 898.00 575.00 323.00 3.00 1 898.00 575.00 323.00 3.00
57. Steinbrenner, Thorsten Fidelio 49 K/he 880 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 880.00 577.00 303.00 10.00 1 880.00 577.00 303.00 10.00



